yorum s istemlerinde müteşabih ayetler nasıl ele alınmış bu irdelenecek, ayrıca

mezhep sistematiğinin te'vil sürecindeki etkileri ve yansımaları ortaya

konulmaya çalışılacaktır.2

2. Maturidi(333/944) ve Kadi Abdillcebbar'ın (415/1025)
Müteşabili Anlayışı
Bu kısımda her iki alimin konuyla ilgili yöntemsel anlayışları ele alınacak

daha sonra da bazı örnekler üzerinden mesele vuzuha kavuşturulacaktır.

Maturidi'nin düşüncesinde özellikle sıfatlar konusunda zahiri teşbih,

tecsimi andıran, zulüm, cebr gibi Allah'a izafesi doğru olmayan hususları